
VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ REGISTRACIJOS ŽURNALAS

2020-02-01/2020-02-29

Nr.

Pirkimo objekto
tipas (prekės/

paslaugos/
darbai)

Pirkimo objekto pavadinimas

Pirkimo
objekto
kodas

pagal BVPŽ

Pirkimo
būdas

Pirkimo būdo
pasirinkimo
priežastis

Pirkimo
sutarties

Nr./sąskaitos
faktūros Nr.

Tiekėjo
pavadinimas

Priežastys dėl kurio
pasirinktas laimėtojas

Pirkimo
sutarties

kaina EUR
su PVM

1 Prekės

Statybinės konstrukcijos ir
medžiagos; pagalbiniai statybos

gaminiai (išskyrus elektros
prietaisus)

44000000-
0

Neskelbiama
apklausa

žodžiu

VPT Mažos
vertės pirkimų
tvarkos aprašo

21.1.2 p.

Sąskaita
faktūra: SS

08038191771

Kesko Senukai
Lithuania, UAB

Apklaustas vienas tiekėjas
žodžiu, tenkinantis PO

reikalavimus.
36.71

2 Paslaugos Seminaras 80000000-
4

Neskelbiama
apklausa

žodžiu

VPT Mažos
vertės pirkimų
tvarkos aprašo

21.1.2 p.

Sąskaita
faktūra: PKC-

0002080

VšĮ Mokymų ir
psichologinio
konsultavimo

centras

Tiekėjas, kuris vienintelis
gali pasiūlyti mokymus

nurodyta tema ir reikiamu
laiku.

15.00

3 Prekės Elektrinės mašinos, aparatai, įranga
ir reikmenys. Apšvietimas

31000000-
6

Neskelbiama
apklausa

žodžiu

VPT Mažos
vertės pirkimų
tvarkos aprašo

21.1.2 p.

Sąskaita
faktūra: LKM-

0393235
UAB Lemona

Apklaustas vienas tiekėjas
žodžiu, tenkinantis PO

reikalavimus.
72.45

4 Prekės Kompiuterinė įranga ir reikmenys 30200000-
1

Neskelbiama
apklausa

žodžiu

VPT Mažos
vertės pirkimų
tvarkos aprašo

21.1.2 p.

Sąskaita
faktūra: ECO-

031622
UAB eComp Pasiūlė mažiausia kainą. 106.23

5 Prekės

Biuro ir skaičiavimo mašinos,
įrenginiai ir reikmenys, išskyrus
baldus ir programinės įrangos

paketus

30000000-
9

Neskelbiama
apklausa

žodžiu

VPT Mažos
vertės pirkimų
tvarkos aprašo

21.1.2 p.

Sąskaita
faktūra: SS

40320916207

Kesko Senukai
Lithuania, UAB

Apklaustas vienas tiekėjas
žodžiu, tenkinantis PO

reikalavimus.
39.64

6 Prekės

Statybinės konstrukcijos ir
medžiagos; pagalbiniai statybos

gaminiai (išskyrus elektros
prietaisus)

44000000-
0

Neskelbiama
apklausa

žodžiu

VPT Mažos
vertės pirkimų
tvarkos aprašo

21.1.2 p.

Sąskaita
faktūra: SS

40354000470

Kesko Senukai
Lithuania, UAB

Apklaustas vienas tiekėjas
žodžiu, tenkinantis PO

reikalavimus.
49.73

7 Prekės
Tualetinis popierius, nosinės,

popieriniai rankšluosčiai ir servetėlės
(33760000-5)

33760000-
5

CPO
priemonėmis

VPT Mažos
vertės pirkimų
tvarkos aprašo

21.1.2 p.

Sąskaita
faktūra: KOS

0427798
UAB Koslita Sutartis 202.80

8 Prekės
Tualetinis popierius, nosinės,

popieriniai rankšluosčiai ir servetėlės
(33760000-5)

33760000-
5

CPO
priemonėmis

VPT Mažos
vertės pirkimų
tvarkos aprašo

21.1.2 p.

Sąskaita
faktūra: KOS

0427789
UAB Koslita Sutartis 41.90



9 Prekės Žaliuzės 39515400-
9

Neskelbiama
apklausa

raštu

VPT Mažos
vertės pirkimų
tvarkos aprašo

21.1.2 p.

Sąskaita
faktūra: STE

0014543
UAB Stelsa Tiekėjas, kuris pateikė

mažiausią kainą
669.59

10 Prekės

Statybinės konstrukcijos ir
medžiagos; pagalbiniai statybos

gaminiai (išskyrus elektros
prietaisus)

44000000-
0

Neskelbiama
apklausa

žodžiu

VPT Mažos
vertės pirkimų
tvarkos aprašo

21.1.2 p.

Sąskaita
faktūra: SS

40301725180

Kesko Senukai
Lithuania, UAB

Apklaustas vienas tiekėjas
žodžiu, tenkinantis PO

reikalavimus.
192.01

11 Paslaugos Švietimo ir mokymo paslaugos 80000000-
4

Neskelbiama
apklausa

žodžiu

VPT Mažos
vertės pirkimų
tvarkos aprašo

21.1.2 p.

Sąskaita
faktūra: VS 20-

003
MB Virsida Tiekėjas, kuris pateikė

mažiausią kainą
120.00

12 Paslaugos Seminaras 80000000-
4

Neskelbiama
apklausa

žodžiu

VPT Mažos
vertės pirkimų
tvarkos aprašo

21.1.2 p.

Sąskaita
faktūra: KPK-

022845

Kauno
pedagogų

kvalifikacijos
centras

Tiekėjas, kuris vienintelis
gali pasiūlyti mokymus

nurodyta tema ir reikiamu
laiku.

15.00

13 Paslaugos Seminaras 80000000-
4

Neskelbiama
apklausa

žodžiu

VPT Mažos
vertės pirkimų
tvarkos aprašo

21.1.2 p.

Sąskaita
faktūra: KPK-

022878

Kauno
pedagogų

kvalifikacijos
centras

Tiekėjas, kuris vienintelis
gali pasiūlyti mokymus

nurodyta tema ir reikiamu
laiku.

15.00

14 Paslaugos Seminaras 80000000-
4

Neskelbiama
apklausa

žodžiu

VPT Mažos
vertės pirkimų
tvarkos aprašo

21.1.2 p.

Sąskaita
faktūra: MAC-

152

Marijampolės
Meilės

Lukšienės
švietimo centras

Tiekėjas, kuris vienintelis
gali pasiūlyti mokymus

nurodyta tema ir reikiamu
laiku.

76.00

15 Paslaugos Seminaras 80000000-
4

Neskelbiama
apklausa

žodžiu

VPT Mažos
vertės pirkimų
tvarkos aprašo

21.1.2 p.

Sąskaita
faktūra: DEB-

416

VšĮ Neformaliojo
švietimo debatų

centras

Tiekėjas, kuris vienintelis
gali pasiūlyti mokymus

nurodyta tema ir reikiamu
laiku.

30.00

16 Prekės Kompiuterinė įranga ir reikmenys 30200000-
1

Neskelbiama
apklausa

žodžiu

VPT Mažos
vertės pirkimų
tvarkos aprašo

21.1.2 p.

Sąskaita
faktūra: ECO-

031732
UAB eComp Tiekėjas, kuris pateikė

mažiausią kainą
334.78

17 Paslaugos Seminaras 80000000-
4

Neskelbiama
apklausa

žodžiu

VPT Mažos
vertės pirkimų
tvarkos aprašo

21.1.2 p.

Sąskaita
faktūra: VDUK-

385

Vytauto Didžiojo
Universitetas

Tiekėjas, kuris vienintelis
gali pasiūlyti mokymus

nurodyta tema ir reikiamu
laiku.

320.00

18 Prekės
Muzikos instrumentai, sporto prekės,
žaidimai, žaislai, rankdarbiai, meno

kūriniai ir jų priedai

37000000-
8

Neskelbiama
apklausa

žodžiu

VPT Mažos
vertės pirkimų
tvarkos aprašo

21.1.2 p.

Sąskaita
faktūra: MA-

200149
Midiaudio UAB Pasiūlė mažiausia kainą. 24.00

19 Prekės Elektrinės mašinos, aparatai, įranga
ir reikmenys. Apšvietimas

31000000-
6

Neskelbiama
apklausa

žodžiu

VPT Mažos
vertės pirkimų
tvarkos aprašo

21.1.2 p.

Sąskaita
faktūra: LKM-

0393482
UAB Lemona Tiekėjas, kuris pateikė

mažiausią kainą
34.00



20 Prekės

Statybinės konstrukcijos ir
medžiagos; pagalbiniai statybos

gaminiai (išskyrus elektros
prietaisus)

44000000-
0

Neskelbiama
apklausa

žodžiu

VPT Mažos
vertės pirkimų
tvarkos aprašo

21.1.2 p.

Sąskaita
faktūra: K1-
000116853

UAB LAUREX
Apklaustas vienas tiekėjas

žodžiu, tenkinantis PO
reikalavimus.

96.72

21 Paslaugos

Biuro ir skaičiavimo mašinos,
įrenginiai ir reikmenys, išskyrus
baldus ir programinės įrangos

paketus

30192000-
1

Neskelbiama
apklausa

žodžiu

VPT Mažos
vertės pirkimų
tvarkos aprašo

21.1.2 p.

Sąskaita
faktūra: RFR-

20134

UAB Raidė ir
forma

Pasiūlė mažiausia kainą. 9.00

22 Prekės

Biuro ir skaičiavimo mašinos,
įrenginiai ir reikmenys, išskyrus
baldus ir programinės įrangos

paketus

30000000-
9

VPT Mažos
vertės pirkimų
tvarkos aprašo

21.1.2 p.

Sąskaita
faktūra: V003-

10124185
UAB Charlot Lt Sutartis 131.83

23 Prekės
Tualetinis popierius, nosinės,

popieriniai rankšluosčiai ir servetėlės
(33760000-5)

33760000-
5

CPO
priemonėmis

VPT Mažos
vertės pirkimų
tvarkos aprašo

21.1.2 p.

Sąskaita
faktūra: KOS-

0427117
UAB Koslita Sutartis 64.40

24 Paslaugos 90500000-
2

Neskelbiama
apklausa

žodžiu

VPT Mažos
vertės pirkimų
tvarkos aprašo

21.1.2 p.

Sąskaita
faktūra:

ATS01077456

UAB Kauno
švara

Apklaustas vienas tiekėjas
žodžiu, tenkinantis PO

reikalavimus.
242.00

25 Prekės 30100000-
0

CPO
priemonėmis

VPT Mažos
vertės pirkimų
tvarkos aprašo

21.1.2 p.

Sąskaita
faktūra: EDV-

0721330
UAB Eurobiuras Sutartis 257.49

26 Paslaugos 55300000-
3

Neskelbiama
apklausa

žodžiu

VPT Mažos
vertės pirkimų
tvarkos aprašo

21.1.2 p.

Sąskaita
faktūra: SAV-

13659
UAB Arenarta

Apklaustas vienas tiekėjas
žodžiu, tenkinantis PO

reikalavimus.
38.50

27 Prekės 39200000-
4

Neskelbiama
apklausa

žodžiu

VPT Mažos
vertės pirkimų
tvarkos aprašo

21.1.2 p.

Sąskaita
faktūra: PAL-

017329

UAB Naujoji
Paletė

Apklaustas vienas tiekėjas
žodžiu, tenkinantis PO

reikalavimus.
50.20

28 Paslaugos

Biuro ir skaičiavimo mašinos,
įrenginiai ir reikmenys, išskyrus
baldus ir programinės įrangos

paketus

30192000-
1

Neskelbiama
apklausa

žodžiu

VPT Mažos
vertės pirkimų
tvarkos aprašo

21.1.2 p.

Sąskaita
faktūra: RFR-

20098

UAB Raidė ir
forma

Pasiūlė mažiausia kainą. 10.00

29 Prekės Kompiuterinė įranga ir reikmenys 30200000-
1

Neskelbiama
apklausa

žodžiu

VPT Mažos
vertės pirkimų
tvarkos aprašo

21.1.2 p.

Sąskaita
faktūra: ECO-

031675
UAB eComp

Apklaustas vienas tiekėjas
žodžiu, tenkinantis PO

reikalavimus.
183.47

30 Prekės 03100000-
2

Neskelbiama
apklausa

žodžiu

VPT Mažos
vertės pirkimų
tvarkos aprašo

21.1.2 p.

Sąskaita
faktūra: SEL-

2004612

COFFEE
ADDRESS UAB

Apklaustas vienas tiekėjas
žodžiu, tenkinantis PO

reikalavimus.
222.82

VPT Mažos



31 Prekės Kompiuterinė įranga ir reikmenys 30200000-
1

Neskelbiama
apklausa

žodžiu

VPT Mažos
vertės pirkimų
tvarkos aprašo

21.1.2 p.

Sąskaita
faktūra: BMV-
000007453

UAB Biuro
mašinos

Apklaustas vienas tiekėjas
žodžiu, tenkinantis PO

reikalavimus.
186.97

32 Paslaugos 55300000-
3

Neskelbiama
apklausa

žodžiu

VPT Mažos
vertės pirkimų
tvarkos aprašo

21.1.2 p.

Sąskaita
faktūra: SAV-

13622
UAB Arenarta

Apklaustas vienas tiekėjas
žodžiu, tenkinantis PO

reikalavimus.
68.00

33 Prekės

Biuro ir skaičiavimo mašinos,
įrenginiai ir reikmenys, išskyrus
baldus ir programinės įrangos

paketus

30000000-
9

CPO
priemonėmis

VPT Mažos
vertės pirkimų
tvarkos aprašo

21.1.2 p.

Sąskaita
faktūra: S002

10141135
UAB Charlot Lt Sutartis 161.87

34 Paslaugos Centrinio šildymo remonto ir
priežiūros paslaugos

50720000-
8

VPT Mažos
vertės pirkimų
tvarkos aprašo

21.1.2 p.

Sąskaita
faktūra: GIS 05-

23923
UAB Gilius ir Ko Sutartis 205.00

35 Paslaugos Liftų priežiūros paslaugos
(50750000-7)

50750000-
7

VPT Mažos
vertės pirkimų
tvarkos aprašo

21.1.2 p.

Sąskaita
faktūra: PAK

0049617
UAB Paradis Sutartis 90.75

36 Paslaugos Seminaras 80000000-
4

Neskelbiama
apklausa

žodžiu

VPT Mažos
vertės pirkimų
tvarkos aprašo

21.1.2 p.

Sąskaita
faktūra: KPK-

022989

Kauno
pedagogų

kvalifikacijos
centras

Tiekėjas, kuris vienintelis
gali pasiūlyti mokymus

nurodyta tema ir reikiamu
laiku.

19.00

37 Paslaugos Seminaras 80000000-
4

Neskelbiama
apklausa

žodžiu

VPT Mažos
vertės pirkimų
tvarkos aprašo

21.1.2 p.

Sąskaita
faktūra: SC-

0005831

BĮ Kauno rajono
švietimo centras

Tiekėjas, kuris vienintelis
gali pasiūlyti mokymus

nurodyta tema ir reikiamu
laiku.

56.00

38 Paslaugos Seminaras 80000000-
4

Neskelbiama
apklausa

žodžiu

VPT Mažos
vertės pirkimų
tvarkos aprašo

21.1.2 p.

Sąskaita
faktūra: KPK-

022974

Kauno
pedagogų

kvalifikacijos
centras

Tiekėjas, kuris vienintelis
gali pasiūlyti mokymus

nurodyta tema ir reikiamu
laiku.

20.00

39 Paslaugos Seminaras 80000000-
4

Neskelbiama
apklausa

žodžiu

VPT Mažos
vertės pirkimų
tvarkos aprašo

21.1.2 p.

Sąskaita
faktūra: KPK-

022921

Kauno
pedagogų

kvalifikacijos
centras

Tiekėjas, kuris vienintelis
gali pasiūlyti mokymus

nurodyta tema ir reikiamu
laiku.

17.00

40 Paslaugos Seminaras 80000000-
4

Neskelbiama
apklausa

žodžiu

VPT Mažos
vertės pirkimų
tvarkos aprašo

21.1.2 p.

Sąskaita
faktūra:

AZSF92306534

UAB Šiaurės
licėjus

Tiekėjas, kuris vienintelis
gali pasiūlyti mokymus

nurodyta tema ir reikiamu
laiku.

20.00

41 Paslaugos Seminaras 80000000-
4

Neskelbiama
apklausa

žodžiu

VPT Mažos
vertės pirkimų
tvarkos aprašo

21.1.2 p.

Sąskaita
faktūra: KPK-

022826

Kauno
pedagogų

kvalifikacijos
centras

Tiekėjas, kuris vienintelis
gali pasiūlyti mokymus

nurodyta tema ir reikiamu
laiku.

15.00

VPT Mažos Kauno Tiekėjas, kuris vienintelis



42 Paslaugos Seminaras 80000000-
4

Neskelbiama
apklausa

žodžiu

VPT Mažos
vertės pirkimų
tvarkos aprašo

21.1.2 p.

Sąskaita
faktūra: KPK-

022671

Kauno
pedagogų

kvalifikacijos
centras

Tiekėjas, kuris vienintelis
gali pasiūlyti mokymus

nurodyta tema ir reikiamu
laiku.

220.00

43 Prekės Mokykliniai vadovėliai (22111000-1) 22111000-
1

Neskelbiama
apklausa

žodžiu

VPT Mažos
vertės pirkimų
tvarkos aprašo

21.1.2 p.

Sąskaita
faktūra:

AKSF97399932

Alma littera
sprendimai

Vienintelis tiekėjas 235.20

44 Prekės Kompiuterinė įranga ir reikmenys 30200000-
1

Neskelbiama
apklausa

žodžiu

VPT Mažos
vertės pirkimų
tvarkos aprašo

21.1.2 p.

Sąskaita
faktūra:

LT035140

UAB Konica
Minolta Baltic

Tiekėjas, kuris vienintelis
gali pasiūlyti reikalingas

paslaugas.
79.05

45 Prekės Kompiuterinė įranga ir reikmenys 30200000-
1

Neskelbiama
apklausa

žodžiu

VPT Mažos
vertės pirkimų
tvarkos aprašo

21.1.2 p.

Sąskaita
faktūra: T220-

0032936

Tele2 prekyba
UAB

Pasiūlė mažiausia kainą.

46 Prekės Biuro ir higienos prekės 30000000-
9

CPO
priemonėmis

VPT Mažos
vertės pirkimų
tvarkos aprašo

21.1.2 p.

Sąskaita
faktūra: KOS-

0428641
UAB Koslita Sutartis 377.30

47 Prekės Biuro ir higienos prekės 30000000-
9

Neskelbiama
apklausa

žodžiu

VPT Mažos
vertės pirkimų
tvarkos aprašo

21.1.2 p.

Sąskaita
faktūra: KOS-

0428637
UAB Koslita

Apklaustas vienas tiekėjas
žodžiu, tenkinantis PO

reikalavimus.
45.98

48 Prekės Biuro ir higienos prekės 30000000-
9

CPO
priemonėmis

VPT Mažos
vertės pirkimų
tvarkos aprašo

21.1.2 p.

Sąskaita
faktūra: KOS-

0428642
UAB Koslita Sutartis 60.40

49 Prekės Biuro ir higienos prekės 30000000-
9

Neskelbiama
apklausa

žodžiu

VPT Mažos
vertės pirkimų
tvarkos aprašo

21.1.2 p.

Sąskaita
faktūra: SS-

1034827319

Kesko Senukai
Lithuania, UAB

Apklaustas vienas tiekėjas
žodžiu, tenkinantis PO

reikalavimus.
178.82

50 Prekės 30100000-
0

CPO
priemonėmis

VPT Mažos
vertės pirkimų
tvarkos aprašo

21.1.2 p.

Sąskaita
faktūra:

PU3150766
UAB Officeday Sutartis 297.66

51 Prekės Biuro ir higienos prekės 30000000-
9

Neskelbiama
apklausa

žodžiu

VPT Mažos
vertės pirkimų
tvarkos aprašo

21.1.2 p.

Sąskaita
faktūra:

IDLT2129
UAB IDEO LT

Apklaustas vienas tiekėjas
žodžiu, tenkinantis PO

reikalavimus.
42.11

52 Prekės Biuro ir higienos prekės 33700000-
7

VPT Mažos
vertės pirkimų
tvarkos aprašo

21.1.2 p.

Sąskaita
faktūra: V003-

10089368
UAB Charlot Lt Sutartis 375.52

Statybinės konstrukcijos ir VPT Mažos



53 Prekės

Statybinės konstrukcijos ir
medžiagos; pagalbiniai statybos

gaminiai (išskyrus elektros
prietaisus)

44000000-
0

Neskelbiama
apklausa

žodžiu

VPT Mažos
vertės pirkimų
tvarkos aprašo

21.1.2 p.

Sąskaita
faktūra: SS-

10352802736

Kesko Senukai
Lithuania, UAB

Apklausiant vieną tiekėją 128.47

54 Paslaugos
Kelionių agentūrų, kelionių

operatorių ir pagalbinės turizmo
paslaugos

63000000-
9

Neskelbiama
apklausa

žodžiu

VPT Mažos
vertės pirkimų
tvarkos aprašo

21.1.2 p.

Sąskaita
faktūra: KBL-

18660
UAB Kautra

Tiekėjas, kuris vienintelis
gali pasiūlyti reikalingas

paslaugas.
406.24

55 Darbai Remonto ir priežiūros paslaugos,
susijusios su pastatais

50700000-
2

Neskelbiama
apklausa

žodžiu

VPT Mažos
vertės pirkimų
tvarkos aprašo

21.1.2 p.

Sąskaita
faktūra: PBE-

0006684

UAB Kauno
Būtų ūkis

Tiekėjas, kuris vienintelis
gali pasiūlyti reikalingas

paslaugas.
335.13

56 Paslaugos 90500000-
2

Neskelbiama
apklausa

žodžiu

VPT Mažos
vertės pirkimų
tvarkos aprašo

21.1.2 p.

Sąskaita
faktūra:

ATS01077624

UAB Kauno
švara

Apklausiant vieną tiekėją 290.40

57 Prekės Maistas, gėrimai, tabakas ir susiję
produktai

15000000-
8

Neskelbiama
apklausa

žodžiu

VPT Mažos
vertės pirkimų
tvarkos aprašo

21.1.2 p.

Sąskaita
faktūra: MAX-

866200012080
UAB Maxima LT

Apklaustas vienas tiekėjas
žodžiu, tenkinantis PO

reikalavimus.
64.01


	VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ REGISTRACIJOS ŽURNALAS

